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PRIMA SCELTA
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TRANCE DI PESCE SPADA
CONGELATE

400 g

CARATTERISTICHE PRODOTTO

Ingredienti

Confezione
Peso al netto della glassatura
Metodo e zona di cattura

Modalita di conservazione
Termine minimo di
conservazione

Modalita di consumo

Pesce spada (Xiphias gladius).
Pud contenere tracce di MOLLUSCHI,
SEDANO, SOIA e GLUTINE.

Vassoio in polistirolo barrierato, termosigillato con film plastico
400 g

Pescato in Oceano Indiano Occidentale FAO 51 e/o
pescato in Oceano Atlantico Centro Orientale FAO 34; con
ami e palangar

CROSTACE],

Conservare a temperatura inferiore o uguale a — 18°C
12 mesi dalla data di confezionamento

Previa cottura

Etichetta Come da normativa vigente in materia di etichettatura dei
prodotti alimentari.
PALLETTIZZAZIONE

Confezioni per cartone
Cartoni per strato
Numero di strati
Cartoni per bancale
Tipo di bancale

12 (dodicl) — collo cm 34x43x18

3
24
Europallet - cm 80x120

CODIFICAZIONE

Codice EAN confezione
Codice EAN imballo/cartone
Codice Albatros

80 2106660793 6
80 21066 80793 O
109108

ALB ROS
——

Lnte dol Mare

Le informazioni e le immagini relative al prodotto possono essere suscettibili di variazioni 0 aggiornamenti che potrebbero non essere rilevati a causa
dei tempi tecnici di aggiornamento del sito. L'eventuale presenza di allergeni deve essere verificata sull’etichetta del prodotto fisicamente acquistato.



